
Otočné reklamní hodiny RSO-T
Čtyřstranné hodiny s nosným sloupem pevně zapuštěným do země a s rozměry číselníku 600 mm, 800 mm, nebo 

1000 mm, doplněné ukazatelem teploty, jsou určeny pro umístění na městských prostranstvích. Mají čtyřstrannou 
otáčející se reklamní plochu s celkovou velikostí 6 m2.

 ● Čtyřstranný ukazatel aktuální 
teploty

 ● Čtyřstranná prosvětlená re-
klamní plocha se otočí o jednu 
otáčku za minutu

 ● Celková plocha reklamy je 6 m2 
(čtyři plochy o stranách 1,5m x 
1m), 5,4m2 (1,5m x 0,9m) nebo 
4,8 m2 (1,15m x 0,7 m)

 ● Reklamní plochy jsou vyměni-
telné

 ● Napájení ze sítě 230 V~

 ● Jako zdroj světla jsou použity 
LED diody

 ● Vnitřní osvětlení se zapíná auto-
maticky dle úrovně venkovního 
světla nebo může být připojeno 
na rozvod veřejného osvětlení

 ● Kostra reklamní plochy i hodin 
je zhotovena z hliníkových pro-
filů a umístěna na ocelovém 
sloupu

 ● Zdrojem časové informace jsou 
použity vestavěné hlavní ho-
diny EH81 (Elektročas), které 
zajišťují následující parametry:

 ● Přesnost chodu bez DCF je 0,3 
s/den

 ● Absolutní přesnost chodu ho-
din s připojeným přijímačem 
radiosignálu DCF

 ● Provozní teplota -25°C až +55°C

 ● Napěťová a proudová kontrola 
mikroprocesorem

 ● Optimalizované dobíhání hodin 
po výpadku sítě

 ● Automatický přechod letní-zim-
ní čas

 ● Minimální údržba IS
O 

9001:2015

certifikát

ČSN  E

N

Elektročas  s.r.o   Podkovářská 800/6   190 00 Praha 9   www.elektrocas.cz    info@elektrocas.cz   


